
Verbandsoberliga Baden-Württemberg
2022/23

Jungen Verbandsoberliga Gr.B7
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.10.2022 10:00 (1)

10:00
 
12:10 v
 
13:00 (1)
15:00
 
15:00 (1)

 
 
 

TSG Eislingen
TTF Kißlegg
Spielort: TSG Vereinszen...
SG Bettringen
Spielort: TSG Vereinszen...
TSG Eislingen
SC Vöhringen
Spielort: TSG Vereinszen...
TSG Eislingen

SG Bettringen
SC Vöhringen
 
TTF Kißlegg
 
SC Vöhringen
SG Bettringen
 
TTF Kißlegg

6:4
6:0 NA

 
6:4
 

6:0 NA
0:6 NA

 
6:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.07.2024 19:27 | Seite 1 von 1


